
 

2023年 12月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 日新 

     複合輸送営業部 

                               大阪営業第二部 

 

 

中東情勢悪化に伴う対応について 

 

 

拝啓  

 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

紅海に於いて、イエメンの親イラン武装組織フーシ派による商業船への攻撃が相次いでいるこ

とを受け、欧州、米国東岸発着の本船は、スエズ運河の航行を見合わせ、喜望峰ルートへ変更

する船社が出ております。 

 

各案件のルート、スケジュール変更については、営業担当にお問い合わせ頂きますよう、宜し

くお願い申し上げます。  

 

敬具 

          

 

お問合わせ先：複合輸送営業部 複合輸送第一課  TEL 03-3238-6576 

            大阪営業第二部国際課            TEL 06-6228-4355 

 

 

 

 以上   


